
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

St.Nr. 
415 
443 
434 
404 
424 
412 
488 
411 
419 
417 
416 
409 
427 
499 

Name 
Ramon Rudolf von Rohr 
Kunz Michael 
Daniel Giliberti 
Leonardo Principalli 
Philipp Loacker 
Giuliano Cucciolillo 
Fabian Bregenzer 
Yanick Senn 
Mattia Banella 
Mike Zürcher 
Livio Pinti 
Stefan Wittwer 
Eric Müller 
Meier Silvan 

Make 
FA 
Kart Republic 
Tonykart 
Tonykart 
Sodikart 
Kosmic 
Kart Republic 
CRG 
CRG 
Parolin 
Sodikart 
Parolin 
Sodi 
CKR 

Beste Zeit. 
48.699 
48.739 
48.776 
48.787 
48.811 
48.984 
49.005 
49.013 
49.055 
49.100 
49.140 
49.196 
49.341 
49.346 

Zweitbeste 
48.732 
48.872 
48.777 
48.912 
48.817 
49.001 
49.015 
49.095 
49.119 
49.203 
49.156 
49.228 
49.501 
49.556 

In Runde 
3 
2 
2 
4 
2 
4 
5 
3 
4 
3 
3 
2 
4 
3 

Bemerkung 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 11.06.2023 10:11:35 

Zeitnahmekommissar & Auswertung:Barbara, Michèle 

Rennleiter: Joel Franco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 3 7.Laghi 
Zeitfahren 

Zeitfahren DD2 

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 10:05:32 

7-Laghi 1.256 km 

11.06.2023 09:52 



Sonntag, 11. Juni 2023 - 7 Laghi  

Rotax Max Challenge 3  

Rang Nr. Name Kartclub Chassis

RM DD2  Rangliste 1. Lauf  

Rnd. Laufzeit Bestzeit Penalty P1

4151. Ramon Rudolf  von Rohr KC Schaffhausen FA / Rotax 13 12:05.687 49.133 0

4042. Leonardo  Principalli MKC Motorsport Tonykart / Rotax 13 12:07.694 49.395 2

4243. Philipp Loacker Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 13 12:07.896 49.272 3

4124. Giuliano Cuc ciolillo Kartteam Meier Kosmic / Rotax 13 12:08.907 49.377 4

4345. Daniel Giliber ti Modena Kart Service Tonykart / Rotax 13 12:09.249 49.405 5

4176. Mike Zürcher Beo Karting Parolin / Rotax 13 12:09.593 49.371 6

4887. Fabian Bregenzer MH Rac ing Kart Republic / Rotax 13 12:10.124 49.358 7

4438. Kunz Michael kartshop.ch Kart Republic / Rotax 13 12:10.298 49.421 8

4199. Mattia Banella kartshop.ch CRG / Rotax 13 12:10.666 49.413 9

41110. Yanick Senn KC Oerlikon CRG / Rotax 13 12:14.476 49.519 10

42711. Er ic Müller Grämi-Pow er Sodi / Rotax 13 12:14.680 49.634 11

41612. Livio Pinti Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 13 12:15.104 49.466 12

40913. Stefan Wittwer Beo Karting Parolin / Rotax 13 12:16.391 49.724 13

49914. Meier Silvan Bikini Racing CKR / DD2 13 12:17.269 49.694 14

Druck:  11.06.2023 11:43.53

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2023 by IPS Resultate rotaxmax.ch



Sonntag, 11. Juni 2023 - 7 Laghi  

Rotax Max Challenge 3  

Rang Nr. Name Kartclub Chassis

RM DD2  Rangliste 2. Lauf  

Rnd. Laufzeit Bestzeit Penalty P2

4241. Philipp Loacker Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 13 11:51.115 49.427 0

4342. Daniel Giliber ti Modena Kart Service Tonykart / Rotax 13 11:53.042 49.463 2

4043. Leonardo  Principalli MKC Motorsport Tonykart / Rotax 13 11:53.605 49.514 3

4124. Giuliano Cuc ciolillo Kartteam Meier Kosmic / Rotax 13 11:54.569 49.537 4

4435. Kunz Michael kartshop.ch Kart Republic / Rotax 13 11:54.632 49.452 5

4176. Mike Zürcher Beo Karting Parolin / Rotax 13 11:55.204 49.552 6

4117. Yanick Senn KC Oerlikon CRG / Rotax 13 11:55.737 49.514 7

4158. Ramon Rudolf  von Rohr KC Schaffhausen FA / Rotax 13 11:56.603 49.347 5s 8

4169. Livio Pinti Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 13 11:57.353 49.570 9

40910. Stefan Wittwer Beo Karting Parolin / Rotax 13 11:59.095 49.716 10

42711. Er ic Müller Grämi-Pow er Sodi / Rotax 13 11:59.979 49.824 11

41912. Mattia Banella kartshop.ch CRG / Rotax 13 12:00.467 49.487 5s 12

48813. Fabian Bregenzer MH Rac ing Kart Republic / Rotax 13 12:01.702 49.553 5s 13

49914. Meier Silvan Bikini Racing CKR / DD2 13 12:02.231 50.004 14

Druck:  11.06.2023 13:13.46

Strafen:
Spoiler: 415, 419, 488

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2023 by IPS Resultate rotaxmax.ch



Sunday, 11. June 2023 - 7 Laghi  

Rotax Max Challenge 3  

Rang Nr. Name Kartclub Chassis

RM DD2  Rangliste 1.+2. Lauf  

Bestzeit Zweitbeste P1 P2 Total M1

4241. Philipp Loacker Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 48.811 48.817 3 0 3 55

4042. Leonardo  Principalli MKC Motorsport Tonykart / Rotax 48.787 48.912 2 2 4 52

4153. Ramon Rudolf  von Rohr KC Schaffhausen FA / Rotax 48.699 48.732 0 7 7 50

4124. Giuliano Cuc ciolillo Kartteam Meier Kosmic / Rotax 48.984 49.001 4 3 7 49

4175. Mike Zürcher Beo Karting Parolin / Rotax 49.100 49.203 5 5 10 48

4436. Kunz Michael kartshop.ch Kart Republic / Rotax 48.739 48.872 7 4 11 47

4117. Yanick Senn KC Oerlikon CRG / Rotax 49.013 49.095 9 6 15 46

4888. Fabian Bregenzer MH Rac ing Kart Republic / Rotax 49.005 49.015 6 12 18 45

4199. Mattia Banella kartshop.ch CRG / Rotax 49.055 49.119 8 11 19 44

41610. Livio Pinti Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 49.140 49.156 11 8 19 43

42711. Er ic Müller Grämi-Pow er Sodi / Rotax 49.341 49.501 10 10 20 42

40912. Stefan Wittwer Beo Karting Parolin / Rotax 49.196 49.228 12 9 21 41

49913. Meier Silvan Bikini Racing CKR / DD2 49.346 49.556 13 13 26 40

Druck:  16.06.2023 12:09.21

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2023 by IPS Resultate rotaxmax.ch



Sonntag, 11. Juni 2023 - 7 Laghi  

Rotax Max Challenge 3  

Rang Nr. Name Kartclub Chassis

RM DD2  Rangliste Final  

Rnd. Laufzeit Bestzeit Penalty

4041. Leonardo  Principalli MKC Motorsport Tonykart / Rotax 18 15:42.799 49.323

4242. Philipp Loacker Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 18 15:42.831 49.319

4433. Kunz Michael kartshop.ch Kart Republic / Rotax 18 15:44.526 49.295

4114. Yanick Senn KC Oerlikon CRG / Rotax 18 15:46.302 49.470

4345. Daniel Giliber ti Modena Kart Service Tonykart / Rotax 18 15:47.253 49.473

4166. Livio Pinti Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 18 15:51.261 49.538

4197. Mattia Banella kartshop.ch CRG / Rotax 18 15:53.278 49.544

4098. Stefan Wittwer Beo Karting Parolin / Rotax 18 15:53.899 49.676

4999. Meier Silvan Bikini Racing CKR / DD2 18 15:59.642 50.050

41210. Giuliano Cuc ciolillo Kartteam Meier Kosmic / Rotax 18 16:00.156 49.606 10s 

48811. Fabian Bregenzer MH Rac ing Kart Republic / Rotax 18 16:00.204 49.467 5s 

42712. Er ic Müller Grämi-Pow er Sodi / Rotax 18 16:03.438 49.730

41713. Mike Zürcher Beo Karting Parolin / Rotax 12 11:11.316 49.465

41514. Ramon Rudolf  von Rohr KC Schaffhausen FA / Rotax 18 15:51.313 49.333

Druck:  11.06.2023 15:57.54

Strafen:
Spoiler: 412, 488
Zeitstrafe: 412 unsportliches Verhalten
DQ: 415 Untergewicht

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2023 by IPS Resultate rotaxmax.ch
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